Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2019г.                                                                                                                       № 119

О включении в Реестр муниципального имущества
и баланс непроизводственных активов казны
Веретейского сельского поселения

       На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 30.05.2019г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципального имущества Веретейского сельского поселения следующий земельный участок:
- земельный участок, с кадастровым номером 76:08:010631:156, площадью 1402+/-16кв.м, кадастровой стоимостью 1146331,28 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок, д. 20.

2. Включить в баланс казны Веретейского сельского поселения следующие непроизводственные активы казны:
- земельный участок, с кадастровым номером 76:08:010631:156, площадью 1402+/-16кв.м, кадастровой стоимостью 1146331,28 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок, д. 20.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         		                Т.Б. Гавриш